

NOTA DE ESCLARECIMENTO N.º 02 – Edital Republicado
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 20250027
NUP.º 29012.011518/2025-88 | UASG: 943001
NÚMERO COMPRASNET: 91398/2025

Em resposta aos questionamentos apresentados pela empresa SUPORTE SERVIÇOS, cujo o teor transcrevemos a seguir, temos a emitir os seguintes esclarecimentos:

1 – Quanto ao veículo do item 2 – pick-ups intermediárias, entendemos que o CV mínimo de 101 exigido em edital, tem que atender em pelo menos um tipo de combustível, seja gasolina ou seja etanol. Está correto nosso entendimento?

Resposta: Sim

2 - Quanto ao veículo do item 2 – pick-ups intermediárias, entendemos que o torque mínimo de 13,7 kgfm exigido em edital, tem que atender em pelo menos um tipo de combustível, seja gasolina ou seja etanol. Está correto nosso entendimento?

Resposta: Sim

José Wilson Alves Coutinho
Gerente Administrativo
GEADM/Cogerh